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1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 373 4.06.2006 İZGİ MİNA KORUTÜRK İSTANBUL 10.81 7 1 589 2.02.2006 ZEYNEP DELFIN DURMUS SAKARYA 9.53 4

2 464 25.08.2006 NİSA NUR KAYA İSTANBUL 10.49 5 2 462 6.04.2006 NİLSU GECEGİDER MUĞLA 9.55 5

3 422 2.02.2006 MERVE ERGİN TEKİRDAĞ DNS - 3 565 7.02.2006 YAĞMUR DEMİRKOL İSTANBUL 9.72 7

4 363 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.94 1 4 541 19.01.2006 ŞEVVAL SUİÇMEZ SAMSUN 9.02 1

5 596 2.10.2006 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR 10.09 3 5 246 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 9.63 6

6 384 13.09.2006 KEVSER BALIKÇI BURSA 10.57 6 6 179 4.06.2006 BERİL YAŞA BURSA 10.57 8

7 484 23.10.2006 RABİA TANRIVERDİ TRABZON 10.31 4 7 304 17.06.2006 FİRDEVS TÜTÜNCİ TRABZON 9.07 2

8 258 12.09.2006 ELİF NZ ŞİMŞEK İSTANBUL 9.62 2 8 239 1.01.2006 EFNA İSHAK TRABZON 9.52 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 424 17.05.2006 MERVE PALANKALI SAKARYA 9.60 3 1 228 22.02.2006 DURU SEZER TEKİRDAĞ 10.05 6

2 428 9.08.2006 MEVLUDE BAHAR KOCABEY SAKARYA DNS - 2 425 31.03.2006 MERYEM GÖKMEN İSTANBUL 9.31 3

3 345 1.01.2006 HURİYE ORAL İSTANBUL 9.38 2 3 140 16.11.2006 ASUDE ARISOY KARAMAN 9.82 5

4 288 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 9.71 4 4 144 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 9.17 2

5 454 1.01.2006 NEHİR GÜLCE PAŞALIOĞLU KOCAELİ 10.09 5 5 374 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 9.46 4

6 252 19.07.2006 ELİF CEYLAN BURSA 10.45 6 6 593 6.06.2006 ZEYNEP TUNA BURSA 10.54 7

7 590 12.08.2006 ZEYNEP EVRA CİNAR MUĞLA 9.27 1 7 455 19.05.2006 NEHİR NUR UĞUR TRABZON 9.09 1

8 213 14.04.2006 DAMLA EREL TEKİRDAĞ 10.71 7 8 211 30.06.2006 CEYLİN NAZ LEYLAK TEKİRDAĞ DNS -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 598 1.01.2006 ZÜMRA ASLAN SAKARYA 9.90 5 1 588 15.01.2006 ZEYNEP BARUT SAKARYA 9.68 5

2 312 11.09.2006 GÖZDE DEMİR İSTANBUL 9.90 6 2 350 12.05.2006 IRMAK AYDOĞAN ÇANAKKALE 9.12 3

3 255 8.06.2006 ELİF FATIMA BURAN İSTANBUL 9.39 3 3 410 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 9.21 4

4 359 5.07.2006 İLAYDA ERKİN SAMSUN 10.15 7 4 230 20.07.2006 EBRAR KARAÇAM SAMSUN DQ DQ 162.7

5 150 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 9.36 2 5 310 16.11.2006 GÖKÇE KOÇ İSTANBUL 9.07 2

6 470 22.09.2006 NUREVŞAN GÜN BALIKESİR 10.39 8 6 207 11.07.2006 CEREN KUMSAL KESKİN İSTANBUL 10.18 6

7 522 31.01.2006 SİLASU DEVECİ MUĞLA 9.50 4 7 387 17.03.2006 LARA FİDAN MUĞLA 8.99 1 8.982

8 188 22.05.2006 BEYZANUR GÜLER İSTANBUL 9.28 1 8 176 16.02.2006 BEREN ÇALIŞ TEKİRDAĞ DNS -

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 523 4.12.2006 SİMAY KUZU İSTANBUL 10.08 6 1 515 10.08.2006 SERRA SEVİNÇ TEKİRDAĞ 10.14 5

2 332 26.07.2006 HATİCE ALTIYAPRAK İSTANBUL 11.29 7 2 291 2.11.2006 EZGİ OĞUZHAN SAKARYA 10.07 4

3 243 28.06.2006 ELA YURTSEVER İZMİR 9.49 4 3 250 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP DNS -

4 212 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 8.80 1 4 177 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR 8.89 1

5 205 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 8.99 3 8.985 5 586 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 9.33 2

6 510 28.01.2006 SELİN GEÇGEL İSTANBUL 10.03 5 6 392 3.02.2006 MEDİNE CEREN DEMİRCİ İSTANBUL DNS -

7 232 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 8.91 2 7 594 7.03.2006 ZEYNEP YILDIZ ŞANLIURFA 9.77 3

8 146 2.09.2006 AYSU OGUR TEKİRDAĞ DNS - 8 343 16.02.2006 HİLAL ERBOĞA AMASYA 10.67 6

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 508 21.12.2006 SELİME SILA MALTEPE SAKARYA 9.06 2 1 499 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON 9.75 4

2 283 12.02.2006 ESMA ALTUN İSTANBUL DNS - 2 281 19.06.2006 ESİLA GÜL ÖZTOP KIRKLARELİ 10.17 6

3 208 20.06.2006 CEREN SARI SAKARYA 9.35 4 3 229 6.06.2006 DURU ULUÇAY İSTANBUL 9.19 3

4 592 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 8.57 1 4 237 18.02.2006 ECRİN AKAN İSTANBUL 8.61 1

5 253 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA 9.09 3 5 248 6.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 8.68 2

6 215 4.10.2006 DEFNE TAN İSTANBUL 9.72 6 6 337 29.09.2006 HATİCE NAZ ÖZSAKARYA BALIKESİR 10.41 7

7 297 16.06.2006 FATMA NUR AKÇİFTÇİ ŞANLIURFA 9.56 5 7 539 19.06.2006 ŞERİFE SEDEF DİNÇER İSTANBUL 10.61 8

8 549 28.07.2006 TUĞÇE ATEŞ ISPARTA 10.58 7 8 421 10.01.2006 MERVE AYDEMİR ISPARTA 9.99 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Mizgin AY  7.51
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8.74 veya 

ilk üç

29.01.2018 13:05

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Bindelik Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 592 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 8.57 1 61 252 19.07.2006 ELİF CEYLAN BURSA 10.45 6

2 237 18.02.2006 ECRİN AKAN İSTANBUL 8.61 1 62 464 25.08.2006 NİSA NUR KAYA İSTANBUL 10.49 5

3 248 6.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 8.68 2 63 593 6.06.2006 ZEYNEP TUNA BURSA 10.54 7

4 212 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 8.80 1 64 384 13.09.2006 KEVSER BALIKÇI BURSA 10.57 6

5 177 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR 8.89 1 64 179 4.06.2006 BERİL YAŞA BURSA 10.57 8

6 232 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 8.91 2 66 549 28.07.2006 TUĞÇE ATEŞ ISPARTA 10.58 7

7 363 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.94 1 67 539 19.06.2006 ŞERİFE SEDEF DİNÇER İSTANBUL 10.61 8

8 387 17.03.2006 LARA FİDAN MUĞLA 8.99 1 8.982 68 343 16.02.2006 HİLAL ERBOĞA AMASYA 10.67 6

9 205 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 8.99 3 8.985 69 213 14.04.2006 DAMLA EREL TEKİRDAĞ 10.71 7

10 541 19.01.2006 ŞEVVAL SUİÇMEZ SAMSUN 9.02 1 70 373 4.06.2006 İZGİ MİNA KORUTÜRK İSTANBUL 10.81 7

11 508 21.12.2006 SELİME SILA MALTEPE SAKARYA 9.06 2 71 332 26.07.2006 HATİCE ALTIYAPRAK İSTANBUL 11.29 7

12 304 17.06.2006 FİRDEVS TÜTÜNCİ TRABZON 9.07 2 - 230 20.07.2006 EBRAR KARAÇAM SAMSUN DQ DQ 162.7

12 310 16.11.2006 GÖKÇE KOÇ İSTANBUL 9.07 2 - 283 12.02.2006 ESMA ALTUN İSTANBUL DNS -

14 253 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA 9.09 3 - 422 2.02.2006 MERVE ERGİN TEKİRDAĞ DNS -

14 455 19.05.2006 NEHİR NUR UĞUR TRABZON 9.09 1 - 428 9.08.2006 MEVLUDE BAHAR KOCABEY SAKARYA DNS -

16 350 12.05.2006 IRMAK AYDOĞAN ÇANAKKALE 9.12 3 - 146 2.09.2006 AYSU OGUR TEKİRDAĞ DNS -

17 144 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 9.17 2 - 211 30.06.2006 CEYLİN NAZ LEYLAK TEKİRDAĞ DNS -

18 229 6.06.2006 DURU ULUÇAY İSTANBUL 9.19 3 - 176 16.02.2006 BEREN ÇALIŞ TEKİRDAĞ DNS -

19 410 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 9.21 4 - 250 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP DNS -

20 590 12.08.2006 ZEYNEP EVRA CİNAR MUĞLA 9.27 1 - 392 3.02.2006 MEDİNE CEREN DEMİRCİ İSTANBUL DNS -

21 188 22.05.2006 BEYZANUR GÜLER İSTANBUL 9.28 1

22 425 31.03.2006 MERYEM GÖKMEN İSTANBUL 9.31 3

23 586 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 9.33 2

24 208 20.06.2006 CEREN SARI SAKARYA 9.35 4

25 150 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 9.36 2

26 345 1.01.2006 HURİYE ORAL İSTANBUL 9.38 2

27 255 8.06.2006 ELİF FATIMA BURAN İSTANBUL 9.39 3

28 374 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 9.46 4

29 243 28.06.2006 ELA YURTSEVER İZMİR 9.49 4

30 522 31.01.2006 SİLASU DEVECİ MUĞLA 9.50 4

31 239 1.01.2006 EFNA İSHAK TRABZON 9.52 3

32 589 2.02.2006 ZEYNEP DELFIN DURMUS SAKARYA 9.53 4

33 462 6.04.2006 NİLSU GECEGİDER MUĞLA 9.55 5

34 297 16.06.2006 FATMA NUR AKÇİFTÇİ ŞANLIURFA 9.56 5

35 424 17.05.2006 MERVE PALANKALI SAKARYA 9.60 3

36 258 12.09.2006 ELİF NZ ŞİMŞEK İSTANBUL 9.62 2

37 246 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 9.63 6

38 588 15.01.2006 ZEYNEP BARUT SAKARYA 9.68 5

39 288 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 9.71 4

40 215 4.10.2006 DEFNE TAN İSTANBUL 9.72 6

40 565 7.02.2006 YAĞMUR DEMİRKOL İSTANBUL 9.72 7

42 499 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON 9.75 4

43 594 7.03.2006 ZEYNEP YILDIZ ŞANLIURFA 9.77 3

44 140 16.11.2006 ASUDE ARISOY KARAMAN 9.82 5

45 598 1.01.2006 ZÜMRA ASLAN SAKARYA 9.90 5

45 312 11.09.2006 GÖZDE DEMİR İSTANBUL 9.90 6

47 421 10.01.2006 MERVE AYDEMİR ISPARTA 9.99 5

48 510 28.01.2006 SELİN GEÇGEL İSTANBUL 10.03 5

49 228 22.02.2006 DURU SEZER TEKİRDAĞ 10.05 6

50 291 2.11.2006 EZGİ OĞUZHAN SAKARYA 10.07 4

51 523 4.12.2006 SİMAY KUZU İSTANBUL 10.08 6

52 596 2.10.2006 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR 10.09 3

52 454 1.01.2006 NEHİR GÜLCE PAŞALIOĞLU KOCAELİ 10.09 5

54 515 10.08.2006 SERRA SEVİNÇ TEKİRDAĞ 10.14 5

55 359 5.07.2006 İLAYDA ERKİN SAMSUN 10.15 7

56 281 19.06.2006 ESİLA GÜL ÖZTOP KIRKLARELİ 10.17 6

57 207 11.07.2006 CEREN KUMSAL KESKİN İSTANBUL 10.18 6

58 484 23.10.2006 RABİA TANRIVERDİ TRABZON 10.31 4

59 470 22.09.2006 NUREVŞAN GÜN BALIKESİR 10.39 8

60 337 29.09.2006 HATİCE NAZ ÖZSAKARYA BALIKESİR 10.41 7

DERECE LİSTESİ 11:55
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 
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U18 Rekor:
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FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 387 17.03.2006 LARA FİDAN MUĞLA 9.12 8 1 592 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 8.52 1

2 363 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.83 6 2 237 18.02.2006 ECRİN AKAN İSTANBUL 8.60 2

3 248 6.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 8.67 3 3 248 6.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 8.67 3

4 592 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 8.52 1 4 212 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 8.80 4

5 237 18.02.2006 ECRİN AKAN İSTANBUL 8.60 2 5 232 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 8.82 5

6 212 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 8.80 4 6 363 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.83 6

7 177 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR 8.87 7 7 177 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR 8.87 7

8 232 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 8.82 5 8 387 17.03.2006 LARA FİDAN MUĞLA 9.12 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.51

Reaksiyon 

Zamanı
İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

29.84 

veya 
U18 Rekor:

Tarih-Saat : 30.01.2018 12:30

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 373 4.06.2006 İZGİ MİNA KORUTÜRK İSTANBUL 36.54 3 1 600 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 35.36 4

2 332 26.07.2006 HATİCE ALTIYAPRAK İSTANBUL 41.44 5 2 296 2.02.2006 FATMA DENİZ İZMİR DNS -

3 590 12.08.2006 ZEYNEP EVRA CİNAR MUĞLA 32.22 1 3 469 29.06.2006 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ 32.90 3

4 252 19.07.2006 ELİF CEYLAN BURSA 36.68 4 4 179 4.06.2006 BERİL YAŞA BURSA 37.01 5

5 594 7.03.2006 ZEYNEP YILDIZ ŞANLIURFA 32.99 2 5 297 16.06.2006 FATMA NUR AKÇİFTÇİ ŞANLIURFA 31.99 2

6 454 1.01.2006
NEHİR GÜLCE 

PAŞALIOĞLU
KOCAELİ DNS - 6 410 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 30.91 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 392 3.02.2006 MEDİNE CEREN DEMİRCİ İSTANBUL DNS - 1 588 15.01.2006 ZEYNEP BARUT SAKARYA DNS -

2 291 2.11.2006 EZGİ OĞUZHAN SAKARYA 34.14 3 2 283 12.02.2006 ESMA ALTUN İSTANBUL DNS -

3 522 31.01.2006 SİLASU DEVECİ MUĞLA 33.75 2 3 409 20.01.2006
MELİKE NAZ 

TİRİMOGULLARİ
MUĞLA DNS -

4 207 11.07.2006 CEREN KUMSAL KESKİN İSTANBUL 34.23 4 4 510 28.01.2006 SELİN GEÇGEL İSTANBUL 34.75 2

5 150 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 32.16 1 5 310 16.11.2006 GÖKÇE KOÇ İSTANBUL 30.63 1

6 178 5.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN DNS - 6 359 5.07.2006 İLAYDA ERKİN SAMSUN 35.16 3

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 582 13.10.2006 ZEHRA BETÜL ENDER KOCAELİ 32.47 4 1 523 4.12.2006 SİMAY KUZU İSTANBUL 36.77 5

2 258 12.09.2006 ELİF NZ ŞİMŞEK İSTANBUL 36.02 5 2 234 10.03.2006 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE 29.97 1

3 205 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 30.95 2 3 387 17.03.2006 LARA FİDAN MUĞLA 32.29 2

4 593 6.06.2006 ZEYNEP TUNA BURSA 38.10 6 4 345 1.01.2006 HURİYE ORAL İSTANBUL 33.25 3

5 602 1.02.2006 BÜŞRA GÜNGÖR GAZİANTEP 31.61 3 5 468 1.02.2006 NURAY KAÇAR OSMANİYE 33.86 4

6 430 8.03.2006 MİNA BAYER BALIKESİR 30.00 1 6 363 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR DNF -

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 508 21.12.2006 SELİME SILA MALTEPE SAKARYA 30.51 2 1 350 12.05.2006 IRMAK AYDOĞAN ÇANAKKALE 31.14 3

2 221 24.05.2006 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE 34.71 5 2 177 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR 30.52 2

3 232 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 30.23 1 3 539 19.06.2006 ŞERİFE SEDEF DİNÇER İSTANBUL 37.71 5

4 565 7.02.2006 YAĞMUR DEMİRKOL İSTANBUL 33.19 4 4 374 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 32.01 4

5 235 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL DNS - 5 236 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 29.65 1

6 259 18.04.2006 ELİF ŞİMŞEK ANKARA 30.71 3 6 517 12.05.2006 SEVDİ DURSUN İSTANBUL DNS -

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 335 6.01.2006 HATİCE COŞKUN İSTANBUL DNS - 1

2 157 7.04.2006 AZİZE ELİF YILDEMİR ÇANAKKALE 32.76 4 2

3 384 13.09.2006 KEVSER BALIKÇI BURSA 38.51 5 3

4 521 8.08.2006 SİLA TANJU İSTANBUL 31.78 3 4

5 586 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 30.94 2 5

6 212 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 30.61 1 6

Semra Aksu  24.40

Mizgin AY  24.20

Kategori : U14 Kız (2006)
START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

16:01

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  24.20

Nora GÜNER 23.05



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

27.60 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 7.01.2018 11:00

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 236 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 29.65 1

2 234 10.03.2006 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE 29.97 1

3 430 8.03.2006 MİNA BAYER BALIKESİR 30.00 1

4 232 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 30.23 1

5 508 21.12.2006 SELİME SILA MALTEPE SAKARYA 30.51 2

6 177 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR 30.52 2

7 212 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 30.61 1

8 310 16.11.2006 GÖKÇE KOÇ İSTANBUL 30.63 1

9 259 18.04.2006 ELİF ŞİMŞEK ANKARA 30.71 3

10 410 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 30.91 1

11 586 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 30.94 2

12 205 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 30.95 2

13 350 12.05.2006 IRMAK AYDOĞAN ÇANAKKALE 31.14 3

14 602 1.02.2006 BÜŞRA GÜNGÖR GAZİANTEP 31.61 3

15 521 8.08.2006 SİLA TANJU İSTANBUL 31.78 3

16 297 16.06.2006 FATMA NUR AKÇİFTÇİ ŞANLIURFA 31.99 2

17 374 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 32.01 4

18 150 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 32.16 1

19 590 12.08.2006 ZEYNEP EVRA CİNAR MUĞLA 32.22 1

20 387 17.03.2006 LARA FİDAN MUĞLA 32.29 2

21 582 13.10.2006 ZEHRA BETÜL ENDER KOCAELİ 32.47 4

22 157 7.04.2006 AZİZE ELİF YILDEMİR ÇANAKKALE 32.76 4

23 469 29.06.2006 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ 32.90 3

24 594 7.03.2006 ZEYNEP YILDIZ ŞANLIURFA 32.99 2

25 565 7.02.2006 YAĞMUR DEMİRKOL İSTANBUL 33.19 4

26 345 1.01.2006 HURİYE ORAL İSTANBUL 33.25 3

27 522 31.01.2006 SİLASU DEVECİ MUĞLA 33.75 2

28 468 1.02.2006 NURAY KAÇAR OSMANİYE 33.86 4

29 291 2.11.2006 EZGİ OĞUZHAN SAKARYA 34.14 3

30 207 11.07.2006 CEREN KUMSAL KESKİN İSTANBUL 34.23 4

31 221 24.05.2006 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE 34.71 5

32 510 28.01.2006 SELİN GEÇGEL İSTANBUL 34.75 2

33 359 5.07.2006 İLAYDA ERKİN SAMSUN 35.16 3

34 600 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 35.36 4

35 258 12.09.2006 ELİF NZ ŞİMŞEK İSTANBUL 36.02 5

36 373 4.06.2006 İZGİ MİNA KORUTÜRK İSTANBUL 36.54 3

37 252 19.07.2006 ELİF CEYLAN BURSA 36.68 4

38 523 4.12.2006 SİMAY KUZU İSTANBUL 36.77 5

39 179 4.06.2006 BERİL YAŞA BURSA 37.01 5

40 539 19.06.2006 ŞERİFE SEDEF DİNÇER İSTANBUL 37.71 5

41 593 6.06.2006 ZEYNEP TUNA BURSA 38.10 6

42 384 13.09.2006 KEVSER BALIKÇI BURSA 38.51 5

43 332 26.07.2006 HATİCE ALTIYAPRAK İSTANBUL 41.44 5

- 363 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR DNF -

- 454 1.01.2006 NEHİR GÜLCE PAŞALIOĞLU KOCAELİ DNS -

- 392 3.02.2006 MEDİNE CEREN DEMİRCİ İSTANBUL DNS -

- 178 5.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN DNS -

- 235 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL DNS -

- 335 6.01.2006 HATİCE COŞKUN İSTANBUL DNS -

- 296 2.02.2006 FATMA DENİZ İZMİR DNS -

- 588 15.01.2006 ZEYNEP BARUT SAKARYA DNS -

- 283 12.02.2006 ESMA ALTUN İSTANBUL DNS -

- 409 20.01.2006 MELİKE NAZ TİRİMOGULLARİ MUĞLA DNS -

- 517 12.05.2006 SEVDİ DURSUN İSTANBUL DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  24.20

Nora GÜNER 23.05

Semra Aksu  24.40

Mizgin AY  24.20

Kategori : U14 Kız (2006)
DERECE LİSTESİ 11:55



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 29.01.2018 11:50

PRINT TIME: 16:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 335 6.01.2006 HATİCE COŞKUN İSTANBUL DNF - 1 592 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 3:16.98 1

2 364 26.02.2006 İREM ALTIN KÜTAHYA 3:56.38 6 2 426 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 3:23.12 1

3 381 31.05.2006 KARDELEN ÖZTÜRK KOCAELİ 3:52.95 5 3 602 1.02.2006 BÜŞRA GÜNGÖR GAZİANTEP 3:23.18 2

4 479 7.08.2006 PERİHAN CEMRE AKKAŞ KÜTAHYA 3:32.69 3 4 430 8.03.2006 MİNA BAYER BALIKESİR 3:26.82 3

5 497 18.10.2006 SAHRE EKİM NEVŞEHİR DQ - 5 236 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 3:27.34 4

6 569 1.03.2006 YAREN VARGÜN KIRKLARELİ 4:21.02 9 6 259 18.04.2006 ELİF ŞİMŞEK ANKARA 3:30.07 5

7 582 13.10.2006 ZEHRA BETÜL ENDER KOCAELİ 3:46.25 4 7 468 1.02.2006 NURAY KAÇAR OSMANİYE 3:30.87 6

8 255 8.06.2006 ELİF FATIMA BURAN İSTANBUL 3:31.06 2 8 255 8.06.2006 ELİF FATIMA BURAN İSTANBUL 3:31.06 2

9 464 25.08.2006 NİSA NUR KAYA İSTANBUL 4:15.76 8 9 407 6.01.2006 MELİKE KURT KÜTAHYA 3:31.84 7

10 592 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 3:16.98 1 10 479 7.08.2006 PERİHAN CEMRE AKKAŞ KÜTAHYA 3:32.69 3

11 600 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 3:58.65 7 11 178 5.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN 3:41.66 8

12 12 234 10.03.2006 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE 3:41.79 1

2. SERİ 13 415 15.09.2006 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA 3:42.43 9

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası 14 542 5.11.2006 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR 3:43.66 2

1 469 29.06.2006 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ 3:46.77 3 15 235 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL 3:44.68 10

2 518 31.10.2006 SILA BÜYÜK AMASYA 3:58.82 8 16 582 13.10.2006 ZEHRA BETÜL ENDER KOCAELİ 3:46.25 4

3 542 5.11.2006 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR 3:43.66 2 17 469 29.06.2006 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ 3:46.77 3

4 149 12.09.2006 AYŞE EBRAR DÜZ KARABÜK 3:49.62 5 18 221 24.05.2006 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE 3:49.49 4

5 189 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 3:53.14 6 19 149 12.09.2006 AYŞE EBRAR DÜZ KARABÜK 3:49.62 5

6 198 28.02.2006 BUSE ATA KIRKLARELİ 4:36.44 11 20 381 31.05.2006 KARDELEN ÖZTÜRK KOCAELİ 3:52.95 5

7 221 24.05.2006 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE 3:49.49 4 21 189 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 3:53.14 6

8 234 10.03.2006 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE 3:41.79 1 22 364 26.02.2006 İREM ALTIN KÜTAHYA 3:56.38 6

9 282 25.12.2006 ESLEM BİNNAZ ER İSTANBUL 4:02.31 10 23 306 31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 3:57.90 7

10 298 3.07.2006 FATMA SUDE AKTEPE NEVŞEHİR 3:59.01 9 24 600 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 3:58.65 7

11 306 31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 3:57.90 7 25 518 31.10.2006 SILA BÜYÜK AMASYA 3:58.82 8

12 26 298 3.07.2006 FATMA SUDE AKTEPE NEVŞEHİR 3:59.01 9

3. SERİ 27 282 25.12.2006 ESLEM BİNNAZ ER İSTANBUL 4:02.31 10

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası 28 464 25.08.2006 NİSA NUR KAYA İSTANBUL 4:15.76 8

1 407 6.01.2006 MELİKE KURT KÜTAHYA 3:31.84 7 29 569 1.03.2006 YAREN VARGÜN KIRKLARELİ 4:21.02 9

2 415 15.09.2006 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA 3:42.43 9 30 198 28.02.2006 BUSE ATA KIRKLARELİ 4:36.44 11

3 426 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 3:23.12 1 - 335 6.01.2006 HATİCE COŞKUN İSTANBUL DNF -

4 517 12.05.2006 SEVDİ DURSUN İSTANBUL DNF - - 517 12.05.2006 SEVDİ DURSUN İSTANBUL DNF -

5 259 18.04.2006 ELİF ŞİMŞEK ANKARA 3:30.07 5 - 497 18.10.2006 SAHRE EKİM NEVŞEHİR DQ -

6 235 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL 3:44.68 10

7 236 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 3:27.34 4

8 430 8.03.2006 MİNA BAYER BALIKESİR 3:26.82 3

9 602 1.02.2006 BÜŞRA GÜNGÖR GAZİANTEP 3:23.18 2

10 468 1.02.2006 NURAY KAÇAR OSMANİYE 3:30.87 6

11 178 5.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN 3:41.66 8
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DERECE LİSTESİ

Kategori : U14 Kız (2006)

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.54 veya ilk üç U18 Rekor: Şevval AYAZ  8.41

Tarih-Saat : 30.01.2018 10:00

PRINT TIME: 16:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 309 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 10.39 1

2 358 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 13.00 4 2 484 23.10.2006 RABİA TANRIVERDİ TRABZON 11.51 1

3 343 16.02.2006 HİLAL ERBOĞA AMASYA 13.96 7 3 189 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 11.96 2

4 413 13.01.2006 MELİSA ÖZTÜRK TOKAT 13.12 5 4 450 23.03.2006 NAZLI NEHİR DANIŞMAN TEKİRDAĞ 12.68 3

5 484 23.10.2006 RABİA TANRIVERDİ TRABZON 11.51 1 5 296 2.02.2006 FATMA DENİZ İZMİR 12.84 2

6 450 23.03.2006 NAZLI NEHİR DANIŞMAN TEKİRDAĞ 12.68 3 6 358 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 13.00 4

7 189 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 11.96 2 7 413 13.01.2006 MELİSA ÖZTÜRK TOKAT 13.12 5

8 285 12.05.2006 ESMA SENA GEDİKLİ BURSA 13.58 6 8 288 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 13.16 1

2. SERİ 9 246 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 13.17 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 525 21.04.2006 SİNEM OZVEREN İSTANBUL 13.18 3

1 11 380 22.07.2006 KARDELEN KARAKAŞ ADANA 13.23 4

2 357 21.04.2006 İDİL İŞERİ İZMİR 13.68 5 12 228 22.02.2006 DURU SEZER TEKİRDAĞ 13.38 3

3 518 31.10.2006 SILA BÜYÜK AMASYA 13.87 6 13 285 12.05.2006 ESMA SENA GEDİKLİ BURSA 13.58 6

4 309 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 10.39 1 14 357 21.04.2006 İDİL İŞERİ İZMİR 13.68 5

5 380 22.07.2006 KARDELEN KARAKAŞ ADANA 13.23 4 15 583 17.01.2006 ZEHRA KARATAŞ AMASYA 13.79 4

6 296 2.02.2006 FATMA DENİZ İZMİR 12.84 2 16 518 31.10.2006 SILA BÜYÜK AMASYA 13.87 6

7 525 21.04.2006 SİNEM OZVEREN İSTANBUL 13.18 3 17 343 16.02.2006 HİLAL ERBOĞA AMASYA 13.96 7

8 229 6.06.2006 DURU ULUÇAY İSTANBUL DNS - - 229 6.06.2006 DURU ULUÇAY İSTANBUL DNS -

3. SERİ - 312 11.09.2006 GÖZDE DEMİR İSTANBUL DNS -

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 521 8.08.2006 SİLA TANJU İSTANBUL DNS -

1 - 215 4.10.2006 DEFNE TAN İSTANBUL DNS -

2 312 11.09.2006 GÖZDE DEMİR İSTANBUL DNS -

3 583 17.01.2006 ZEHRA KARATAŞ AMASYA 13.79 4

4 288 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 13.16 1

5 246 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 13.17 2

6 228 22.02.2006 DURU SEZER TEKİRDAĞ 13.38 3

7 521 8.08.2006 SİLA TANJU İSTANBUL DNS -

8 215 4.10.2006 DEFNE TAN İSTANBUL DNS -

Geliş 

Sırası
Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi:

Nevin YANIT  8.00
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Kategori : U14 Kız (2006)



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.54 veya ilk üç U18 Rekor: Şevval AYAZ  8.41

Tarih-Saat : 30.01.2018 14:50
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FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 288 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 13.18 7 1 309 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 10.59 1

2 413 13.01.2006 MELİSA ÖZTÜRK TOKAT 13.09 6 2 189 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 11.96 2

3 189 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 11.96 2 3 484 23.10.2006 RABİA TANRIVERDİ TRABZON 12.37 3

4 309 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 10.59 1 4 296 2.02.2006 FATMA DENİZ İZMİR 12.64 4

5 484 23.10.2006 RABİA TANRIVERDİ TRABZON 12.37 3 5 358 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 12.70 5

6 450 23.03.2006 NAZLI NEHİR DANIŞMAN TEKİRDAĞ 13.86 8 6 413 13.01.2006 MELİSA ÖZTÜRK TOKAT 13.09 6

7 296 2.02.2006 FATMA DENİZ İZMİR 12.64 4 7 288 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 13.18 7

8 358 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 12.70 5 8 450 23.03.2006 NAZLI NEHİR DANIŞMAN TEKİRDAĞ 13.86 8

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Reaksiyon 

Zamanı
Derece Geliş Sırası

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi:

Nevin YANIT  8.00

Nevin Yanıt  8.00

NEVİN YANIT  8.28

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

Kategori : U14 Kız (2006)



Baraj Derecesi:
4.50 veya 
ilk üç

14:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 237 18.02.2006 ECRİN AKAN İSTANBUL 4.92 X 4.91 4.92 4.91 4.92

2 309 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 4.34 4.37 4.37 4.37 4.39 4.39

3 253 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA 4.32 4.26 4.16 4.32 4.28 4.32

4 230 20.07.2006 EBRAR KARAÇAM SAMSUN X 4.03 4.20 4.20 4.24 4.24

5 144 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 3.97 3.81 4.05 4.05 4.09 4.09

6 250 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP 3.89 4.07 3.64 4.07 3.81 4.07

7 208 20.06.2006 CEREN SARI SAKARYA 3.80 3.98 4.02 4.02 3.94 4.02

8 601 6.11.2006 BERRAK YAMAK SAKARYA X 3.92 3.85 3.92 3.91 3.92

9 358 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP X 3.92 X 3.92 3.92

10 567 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN BALIKESİR X 3.85 X 3.85 3.85

11 380 22.07.2006 KARDELEN KARAKAŞ ADANA X 3.69 3.54 3.69 3.69

12 541 19.01.2006 ŞEVVAL SUİÇMEZ SAMSUN 3.26 3.37 r 3.37 3.37

13 337 29.09.2006 HATİCE NAZ ÖZSAKARYA BALIKESİR 3.03 3.07 3.06 3.07 3.07

- 149 12.09.2006 AYŞE EBRAR DÜZ KARABÜK 0.00 DNS

Uzun Atlama A

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI KLASMAN

U18 Rekor:

16:01

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

U20 Rekor:

 U23 Rekor:

İli-Takımı

29.01.2018

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.16

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

SIRA 

NO

U14 Kız (2006)

Yarışma : ECEM ÇALAĞAN  6.05



Baraj Derecesi:
4.50 veya 

ilk üç
13:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 248 6.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 4.86 4.63 4.73 4.86 4.27 4.86  

2 157 7.04.2006 AZİZE ELİF YILDEMİR ÇANAKKALE 3.92 3.88 4.10 4.10 4.07 4.10

3 589 2.02.2006
ZEYNEP DELFIN 
DURMUS

SAKARYA 3.77 3.81 4.04 4.04 4.02 4.04

4 304 17.06.2006 FİRDEVS TÜTÜNCİ TRABZON 3.83 3.93 3.98 3.98 3.95 3.98

5 450 23.03.2006
NAZLI NEHİR 
DANIŞMAN

TEKİRDAĞ 3.57 3.48 3.54 3.57 3.62 3.62

6 502 10.07.2006 SANEM TÜR İZMİR 3.55 3.32 X 3.55 2.94 3.55

7 499 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON 3.31 3.39 3.47 3.47 3.49 3.49

8 140 16.11.2006 ASUDE ARISOY KARAMAN 3.35 3.28 3.43 3.43 3.12 3.43

9 470 22.09.2006 NUREVŞAN GÜN BALIKESİR 3.39 3.13 3.05 3.39 3.39

10 243 28.06.2006 ELA YURTSEVER İZMİR 3.35 X 3.11 3.35 3.35

11 285 12.05.2006 ESMA SENA GEDİKLİ BURSA 3.30 3.16 3.27 3.30 3.30

12 596 2.10.2006 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR 3.29 X X 3.29 3.29

13 504 3.07.2006 SEÇİL DİNÇER İZMİR 3.00 3.25 3.01 3.25 3.25

14 421 10.01.2006 MERVE AYDEMİR ISPARTA X 2.91 3.09 3.09 3.09

15 549 28.07.2006 TUĞÇE ATEŞ ISPARTA 2.68 2.77 2.17 2.77 2.77

KLASMAN

16:01

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

Kategori :      U14 Kız (2006) Tarih-Saat  : 29.01.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama-B ECEM ÇALAĞAN  6.05

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

 U23 Rekor: FATMA DULKAN YÜKSEL  6.16

U20 Rekor: FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

U18 Rekor:



Baraj Derecesi:
4.50 veya 
ilk üç

14:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 237 18.02.2006 ECRİN AKAN İSTANBUL 4.92 X 4.91 4.92 4.91 4.92

2 248 6.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 4.86 4.63 4.73 4.86 4.27 4.86  

3 309 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 4.34 4.37 4.37 4.37 4.39 4.39

4 253 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA 4.32 4.26 4.16 4.32 4.28 4.32

5 230 20.07.2006 EBRAR KARAÇAM SAMSUN X 4.03 4.20 4.20 4.24 4.24

6 157 7.04.2006 AZİZE ELİF YILDEMİR ÇANAKKALE 3.92 3.88 4.10 4.10 4.07 4.10

7 144 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 3.97 3.81 4.05 4.05 4.09 4.09

8 250 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP 3.89 4.07 3.64 4.07 3.81 4.07

9 589 2.02.2006 ZEYNEP DELFIN DURMUS SAKARYA 3.77 3.81 4.04 4.04 4.02 4.04

10 208 20.06.2006 CEREN SARI SAKARYA 3.80 3.98 4.02 4.02 3.94 4.02

11 304 17.06.2006 FİRDEVS TÜTÜNCİ TRABZON 3.83 3.93 3.98 3.98 3.95 3.98

12 601 6.11.2006 BERRAK YAMAK SAKARYA X 3.92 3.85 3.92 3.91 3.92

13 358 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP X 3.92 X 3.92 3.92

14 567 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN BALIKESİR X 3.85 X 3.85 3.85

15 380 22.07.2006 KARDELEN KARAKAŞ ADANA X 3.69 3.54 3.69 3.69

16 450 23.03.2006 NAZLI NEHİR DANIŞMAN TEKİRDAĞ 3.57 3.48 3.54 3.57 3.62 3.62

17 502 10.07.2006 SANEM TÜR İZMİR 3.55 3.32 X 3.55 2.94 3.55

18 499 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON 3.31 3.39 3.47 3.47 3.49 3.49

19 140 16.11.2006 ASUDE ARISOY KARAMAN 3.35 3.28 3.43 3.43 3.12 3.43

20 470 22.09.2006 NUREVŞAN GÜN BALIKESİR 3.39 3.13 3.05 3.39 3.39

21 541 19.01.2006 ŞEVVAL SUİÇMEZ SAMSUN 3.26 3.37 r 3.37 3.37

22 243 28.06.2006 ELA YURTSEVER İZMİR 3.35 X 3.11 3.35 3.35

23 285 12.05.2006 ESMA SENA GEDİKLİ BURSA 3.30 3.16 3.27 3.30 3.30

24 596 2.10.2006 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR 3.29 X X 3.29 3.29

25 504 3.07.2006 SEÇİL DİNÇER İZMİR 3.00 3.25 3.01 3.25 3.25

26 421 10.01.2006 MERVE AYDEMİR ISPARTA X 2.91 3.09 3.09 3.09

27 337 29.09.2006 HATİCE NAZ ÖZSAKARYA BALIKESİR 3.03 3.07 3.06 3.07 3.07

28 549 28.07.2006 TUĞÇE ATEŞ ISPARTA 2.68 2.77 2.17 2.77 2.77

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE KLASMAN

Kategori :      U14 Kız (2006) Tarih-Saat  : 29.01.2018

16:01

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

 U23 Rekor: FATMA DULKAN YÜKSEL  6.16



Baraj Derecesi:
4.50 veya 
ilk üç

14:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE KLASMAN

Kategori :      U14 Kız (2006) Tarih-Saat  : 29.01.2018

16:01

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U20 Rekor: FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

 U23 Rekor: FATMA DULKAN YÜKSEL  6.16

- 149 12.09.2006 AYŞE EBRAR DÜZ KARABÜK 0.00 DNS



12:45

1 214 2.01.2006 DAMLA OZGUL İSTANBUL - - - - O O - O X X X 1.40 1

2 567 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN BALIKESİR - O O O X O X X X 1.30 2

3 525 21.04.2006 SİNEM OZVEREN İSTANBUL O X O O X O X X X 1.25 3

4 413 13.01.2006 MELİSA ÖZTÜRK TOKAT O O X O X X X 1.20 4

5 357 21.04.2006 İDİL İŞERİ İZMİR O X X O X X O X X X 1.20 5

6 424 17.05.2006 MERVE PALANKALI SAKARYA O X O X X X 1.15 6

7 583 17.01.2006 ZEHRA KARATAŞ AMASYA O X X X 1.10 7

Büyük Rekor:

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: GÜLSÜN DURAK  1.81Baraj Derecesi: 1.35 veya ilk üç

Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor:

U20 Rekor: GÜLSÜN DURAK  1.81

Candeğer Kılınçer  1.90

1.35 1.381.25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.40

16:01

K
L

A
S

M
A

N

D
E

R
E

C
E

ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.10 1.15 1.20 1.451.30

Kategori : U14 Kız (2006) 30.01.2018Tarih-Saat :

SIRA 
NO


